
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 156/2017 
    Processo n° 130/2017 

Convite n° 25/2017 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E FERNANDA 
FERNANDES FONSECA 
 
Empresa localizada na: SÃO JORGE, 100, AP 711, GRANBERY, JUIZ DE FORA / MG      

CEP: 36.010-390       TEL: (32) 9 9915-0283 
 
CPF: 130.270.377-30 
 
Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE UM 
MÉDICO PEDIATRA PARA MELHOR ATENDER AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO. O 
OBJETO CONTRATADO DEVERÁ OBEDECER INTEGRALMENTE A ESSE 
INSTRUMENTO. 
 

N° 

Item 
Descrição Und. Qtd. Vlr. Méd. Vlr. Tot. 

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO 
PEDIATRA 

SERVIÇO 

PLANTÃO 

 

60 562,50 33.750,00 

 
Valor: R$ 33.750,00 (trinta e três mil setecentos e cinquenta reais). 
 
Vigência: 21/11/2017 A 21/11/2018 
 
Dotação Orçamentária:  

3.3.90.36.00.2.05.01.10.301.0009.2.0043 00.01.48 DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO 
DE SAÚDE. 
 
Data da Assinatura: 21/11/2017. 

 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


